
   

 
ORIGINALE 

COMUNE DI SOMMARIVA PERNO 
PROVINCIA DI CUNEO 

 

Servizio Tecnico 

Area Tecnico Manutentiva – Lavori Pubblici 

Determina N.    41 
in data  7/09/2015 

 

OGGETTO : FORNITURA GASOLIO PER MEZZI COMUNALI - IMPEGNO 

SPESA 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario appone, ai sensi dell’art.151 – comma 4 – del 

Decreto Legislativo 18/08/2000 n.267 e ss.mm.ii., il visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria del presente provvedimento. 

Il responsabile del Servizio Finanziario 

Coraglia Marisa 

 

 

Ai sensi dell’art.4 del Regolamento Comunale sui controlli interni, approvato con delibera del 
Consiglio Comunale n.5 del 21/02/2013, si attesta la regolarità e la correttezza dell’azione 

amministrativa ed il rispetto delle norme inerenti l’emanazione del presente atto. 
 

Il Responsabile del Procedimento 

Geom. Aldo Pugnetti 

Il Responsabile del Servizio 

Dott.Torasso Simone 

 

 

La presente determina viene pubblicata all’albo pretorio on line per 15 giorni consecutivi ai sensi di 

legge. 

Dal 28/09/2015 al 

 

Il Segretario Comunale 

Dott. Mennella Ciro 



   

 Premesso che occorre provvedere all’acquisto del carburante necessario per il 

funzionamento dei mezzi di proprietà comunale. 

 

 Verificato che sino al 31 dicembre 2015 si stima in complessivi € 5.800,00 l’importo 

occorrente per l’acquisto del carburante. 

 

 Precisato che non è possibile provvedere all’acquisto tramite CONSIP in quanto nella zona 

non vi sono impianti aggiudicatari della gara CONSIP. 

 

 Ritenuto di provvedere all’impegno della relativa spesa. 

 

DETERMINA 
 

Di impegnare la somma complessiva di € 5.800,00 e necessaria per l’acquisto del carburante per i 

mezzi comunali, come segue: 

 

€ 1.500,00 al capitolo 1056 – CIG = Z6E15F3F06; 

 

€ 3.000,00 al capitolo 1417 – CIG = ZB715F3F17; 

 

€ 1.300,00 al capitolo 1088 – CIG = Z7D15F3F25 

Tutti del bilancio comunale. 

 

Di provvedere all’acquisto del carburante necessario dalla ditta BERTOLUSSO Aldo con impianto 

in Sommariva Perno. 

 



   

 


